[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 21
д. Кипень

«13» августа  2020г.
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

№ 44/1 от 25.10.2017г. об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования
Кипенское сельское поселение МО Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области»
На  основании Федерального закона  № 131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказа Минстроя России № 897/пр. Минспорта России №1128 от 27 декабря 2019 года «Об утверждении методических рекомендаций по благоустройству от общественных и дворовых территорий средствами спортивной и детской игровой инфраструктуры», Устава МО Кипенское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области решил:

1. Дополнить раздел «Организация детских площадок»  пункта 4 Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области абзацем третьим следующего содержания:

«Организация детских площадок на территории Кипенского сельского поселения осуществляется в соответствии с Методическими рекомендациями по благоустройству общественных и дворовых территорий средствами спортивной и детской игровой инфраструктуры», утвержденными Приказом Минстроя России N 897/пр, Минспорта России N 1128 от 27.12.2019 г.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.

Председатель совета депутатов
МО Кипенское сельское поселение                                                                   М. В. Кюне